
    Uchwała Nr II/6/10       
Rady Miejskiej w Byczynie
z dnia 03 grudnia 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 89 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.. zm. ) 
Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmianę w § 1  Uchwały Nr LII/381/10  Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 
30 marca 2010 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki, który otrzymuje brzmienie:
„Zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową   do  kwoty  422.500  zł  (czterysta  dwadzieścia  dwa 
tysięcy  pięćset  złotych)  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej  w Opolu z  przeznaczeniem na realizację  programów i  projektów realizowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku  o  finansach  publicznych,  zadanie  inwestycyjne  pn.  „  Utworzenie  izby  tradycji  – 
„Odkrywamy  zapomniane  karty  historii  Byczyny”  oraz  termomodernizacja  zabytkowego 
Ratusza”.

§2. Wprowadzić zmianę w § 3  Uchwały Nr LII/381/10  Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 
30 marca 2010 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki, który otrzymuje brzmienie:
 „Spłata pożyczki nastąpi w latach 2011-2012 począwszy od marca 2011 roku”.

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmiany.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miejskim w Byczynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    w Byczynie

            Grzegorz Kapica


